
Трудоустройство выпускников 

в 2016-2017 учебном году 
 

По классам: 

Класс Количество 
Продолжили обучение 

в вузах РФ 

Продолжили обучение 

в средних специальных 

учебных заведениях 

Продолжили обучение 

за границей 

Не продолжили 

обучение 

11-1 32 30 - 2 - 

11-2 26 19 1 4 2 

11-3 26 24 - 2 - 

11-4 24 19 1 2 2 

Итого: 108 
92 

(85,2%) 

2 

(1,9%) 

10 

(9,3%) 

4 

(3,7%) 

 

По профилю 

Класс Количество Профиль 
Продолжили обучение 

по профилю 

11-1 32 лингвистический 20 (62,5%) 

11-2 26 физико-математический 23 (88,5%) 

11-3 26 
10 естественнонаучный 7 (77,8%) 

16 социально-экономический 14 (87,5%) 

11-4 24 гимназический класс --- 

 


