## Трудоустройство выпускников в 2016-2017 учебном году

## По классам:

Класс	Количество	Продолжили обучение в вузах РФ	Продолжили обучение в средних специальных учебных заведениях	Продолжили обучение за границей	Не продолжили обучение
11-1	32	30	-	2	-
11-2	26	19	1	4	2
11-3	26	24	-	2	-
11-4	24	19	1	2	2
Итого:	108	92 (85,2%)	2 (1,9%)	10 (9,3%)	4 (3,7%)

По профилю

Класс	Количество		Профиль	Продолжили обучение по профилю
11-1	32		лингвистический	20 (62,5%)
11-2	26		физико-математический	23 (88,5%)
11-3	26	10	естественнонаучный	7 (77,8%)
11-3	20	16	социально-экономический	14 (87,5%)
11-4	24		гимназический класс	